
ZARZĄDZENIE Nr 32/2011 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 22.07.2011 r. 
w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód spowodowanych 
niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o Samorządzie Gminy 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do spraw szacowania szkód powstałych w gospodarstwach 

rolnych, w infrastrukturze technicznej i budynkach, spowodowanych niekorzystnymi 

zjawiskami atmosferycznymi, tj. deszcz ulewny, huragan, jakie miały miejsce na 

obszarze Gminy w miesiącu lipcu 2011r. 

§ 2 

W skład komisji powołuję osoby: 

1. Renata Sojkowska – przewodnicząca komisji - podinspektor Referatu 

Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej. 

2. Alicja Karwel – członek - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Jacek Goljanek – członek - inspektor Referatu Infrastruktury i Gospodarki 

Przestrzennej. 

4. Ryszard Makarewicz – członek - inspektor prowadzący sprawy zarządzania 

kryzysowego. 

§ 3 
Zadaniem komisji jest oszacowanie strat powstałych w gospodarstwach rolnych, w 

infrastrukturze technicznej i budynkach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


